
انعقاد تفاهم نامه همکاری دانشگاه منابع 
طبیعی گرگان با اداره کل منابع طبیعی و 

آبخیزداری استان گلستان
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان از انعقاد تفاهم 
نامه فی ما بین اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان 
و دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان خبر داد.به گزارش 
روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان، 
ابوطالب قزلسفلو از انعقاد تفاهم نامه فی ما بین اداره کل منابع طبیعی 
و آبخیزداری استان گلستان و دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی 
گرگان خبر داد و اظهارکرد: این تفاهم نامه با هدف تداوم همکاری در 
زمینه های حفاظت از عرصه و اعیان جنگل آموزشی و پژوهشی شصت 
کلاته و همچنین همکاری های علمی، آموزشی و پژوهشی انعقاد می 
شود.وی افزود: موضوع تفاهم نامه شامل فعالیت های حفاظت و حمایت 
از عرصه و اعیان جنگل، امور مطالعاتی، پژوهشی و آموزشی است.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان گفت: مدت این 
تفاهم نامه یک سال است که پس از انقضاء آن مدت تفاهم نامه در 
صورت توافق به مدت دو سال دیگر قابل تمدید است.وی در خصوص 
تعهدات دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان، افزود: حفاظت 
و مراقبت از عرصه و اعیان جنگلی مورد تفاهم نامه، پیشگیری و ممانعت 
از قطع درخت، قاچاق چوب، ورود دام غیر مجاز، جلوگیری از تخریب 
و تجاوز و تصرف غیر قانونی در غرصه مورد تفاهم است.قزلسفلو اظهار 
کرد: آموزش و افزایش مهارت های نیروهای طرح بر عهده دانشکده 
علوم جنگل است.وی یادآور شد: صدور مجوز های لازم جهت نشانه 
گذاری و قطع درختان بر اساس در خواست کتبی دانشکده علوم جنگل 
در راستای اجرای پروژه های دانشجویی، پژوهشی و تحقیقاتی دانشگاه 
و همکاری های اطلاعاتی، فنی و بازدید های مشترک در چهارچوب 
قوانین سازمان جنگل ها از تعهدات اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری 

استان است.

مدیر کل پزشکی قانونی مازندران خبر داد

افزایش ۴ درصدی تلفات ناشی از حوادث کار
افزایش ۴  با  از مرگ و میر  مدیر کل پزشکی قانونی مازندران 
درصدی ناشی از حوادث کار در شش ماهه امسال در این استان خبر 
داد.به گزارش روابط عمومی اداره کل پزشکی قانونی مازندران، علی 
عباسی اظهار کرد: ۵۳ مرد از این تعداد ۴۲ نفر متاهل و مابقی مجرد 
هستند  و بر اساس آمارهای موجود در شش ماهه سالجاری سقوط از 
بلندی با ۱۵ فوتی رتبه اول را در مرگ های ناشی از حوادث کار را به 
خود اختصاص می دهد.وی تصریح کرد: حوادث ناشی از برق گرفتگی 
نفر۱۴، جسم سخت ۱۱ نفر، سوختگی ۷ نفر و حوادث دیگر با  ۶ فوتی 

در رتبه های بعدی مرگ بر اثر حوادث کار قرار دارند.
مدیر کل پزشکی قانونی مازندران خاطرنشان کرد: در شش ماهه 
امسال بیشترین مرگ های ناشی از حوادث کار با ۱۳ مورد در مرداد ماه 

و کمترین آن با ۴ مورد در فروردین ماه ثبت شده  است .
عباسی گفت: طی این مدت شهرستان های ساری  با ۱۲فوتی و 
نور با ۶ فوتی بیشترین و شهرستان های تنکابن، محمود آباد و بهشهر 
هر کدام با یک فوتی کمترین موارد مرگ بر اثر حوادث کار را داشتند.
وی افزود: بیشترین سن مربوط به افراد ۳۱ تا ۴۰ سال با ۱۶ فوتی و 
سن بیش از ۵۱ تا ۶۰سال با ۵ فوتی کمترین آمار در این شش ماهه 
گزارش شده است.مدیر کل پزشکی قانونی مازندران ادامه داد: بر اساس 
آمار مراکز پزشکی قانونی استان تعداد ۴۷۲ مصدوم ناشی از حوادث کار 
به پزشکی قانونی مراجعه کردند که این رقم در مقایسه با مدت مشابه 
سال قبل ۲ درصد کاهش داشت و از این تعداد ۴۴۸ نفر مرد و مابقی 
زن هستند.عباسی با اشاره به اینکه بیشترین حوادث ناشی از کار در 
بخش ساختمان است، یادآور شد: ارزش نهادن به جان انسان ها، داشتن 
برنامه ایمنی در کار، رعایت استانداردها و قوانین مربوطه، آموزش و 
ایجاد نظام اطلاع رسانی و عبرت از حوادثی که اتفاق افتاده از مهمترین 

راهکارها در راستای کاهش حوادث ناشی از کار است.

چهارمحال و بختیاری؛ رکورددار خرید کتاب 
در نمایشگاه های استانی سطح کشور

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی چهارمحال وبختیاری با اشاره 
به افزایش چشمگیر میزان خرید مردم از نمایشگاه کتاب امسال در 
مقایسه با سال گذشته، گفت: امسال چهارمحال و بختیاری توانست 
رکورد خرید کتاب را در نمایشگاه های استانی کتاب در سراسر کشور 
بشکند و مردم حدود ۸۰۰ میلیون تومان بیشتر از مبلغ سال گذشته 

کتاب خریدند.
جواد کارگران ، با اشاره به پایان کار چهاردهیمن نمایشگاه بزرگ 
کتاب استان، اظهار کرد: طی ۵ روز فعالیت این نمایشگاه، ۲۰۷ هزار 
بازدید و مبلغ ۲ میلیارد و ۴۸۰  از بخش های مختلف  بازدیدکننده 

میلیون تومان کتاب خریداری کردند.
وی با اشاره به افزایش چشمگیر میزان خرید مردم از نمایشگاه 
کتاب امسال در مقایسه با سال گذشته، گفت: امسال چهارمحال و 
بختیاری توانست رکورد خرید کتاب را در نمایشگاه های استانی کتاب 
در سراسر کشور بشکند و مردم حدود ۸۰۰ میلیون تومان بیشتر از 

مبلغ سال گذشته کتاب خریدند.
کارگران در ادامه بیان کرد: سال گذشته مبلغ ۱ میلیارد و ۷۱۰ 
میلیون تومان از این نمایشگاه خرید صورت گرفت، ضمن اینکه تعداد 

بازدیدکنندگان در سال گذشته ۱۹۰ هزار نفر بود.
وی با اشاره به تخصیص ۱ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال یارانه برای 
چهاردهمین نمایشگاه کتاب استان، تأکید کرد: به دلیل استقبال فراوان 
مردم از نمایشگاه کتاب، سهیمه بن تخفیف کتاب تخصیص داده شده 
به این نمایشگاه یک روز پیش از اتمام زمان فعالیت نمایشگاه به اتمام 
رسید و میزان ۱ میلیارد ریال مازاد بر بن سهمیه، از طرف معاونت 
فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به این نمایشگاه تخصیص 

یافت.
چهاردهمین نمایشگاه بزرگ کتاب چهارمحال وبختیاری با حضور 
۴۲۰ ناشر کشوری و بیش از ۷۰ هزار عنوان کتاب از ۲۰ تا ۲۵ مهرماه 

در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی استان برپا بود.

حبس تعزیزی یک قصاب متخلف در استان یزد
مسئول شبکه دامپزشکی شهرستان خاتم در استان یزد اعلام 
کرد: یک قصاب متخلف در این شهرستان به علت کشتار غیرمجاز به 

یک سال حبس تعزیری محکوم شد.
»محمد امین قدیمی« در این رابطه تصریح کرد: براساس مواد 
۲، ۴ و ۵ آیین نامه اجرایی ماده ۱۸ قانون سازمان دامپزشکی کشور، 
الزامی  در کشتارگاه های کشور  بهداشت گوشت  معاینه  و  بازرسی 

است.
وی ادامه داد: بر طبق این قانون کلیه دام های کشتاری باید قبل 
و بعد از کشتار بوسیله بازرسان بهداشتی دامپزشکی مورد بررسی و 
معاینه قرار گیرند و هر نوع دام کشتاری باید در کشتارگاه و زیر نظر 
بازرس بهداشتی ذبح شود که در همین راستا یک قصاب متخلف در 
این شهرستان به علت کشتار غیر مجاز به یک سال حبس تعزیری 

محکوم شد.
قدیمی تصریح کرد: با توجه به قوانین مذکور کشتار دام بدون 
نظارت دامپزشکی و در محلی به غیر از کشتارگاه تحت هر عنوان تخلف 
و مشمول پیگرد قانونی است لذا در صورت عدم رعایت موارد فوق 
توسط افراد از جمله قصابان بدون مجوز، برابر ماده ۶۸۸ قانون مجازات 

اسلامی با متخلفین برخورد خواهد شد.
پارچه،  دیوارنویسی ها،  روزنامه ای،  آگهی های  مورد  در  وی 
شبکه های اجتماعی یا برچسب های موجود در سطح شهر مبنی بر 
قصاب سیار به منظور کشتار دام، عنوان کرد: این موارد نیز از جمله 

مصادیق مجرمانه است و مشمول برخورد و مجازات قانونی می شود.
این مسئول در پایان خاطرنشان کرد: کشتار دام بدون نظارت 
بیماری های  انتقال  امکان  قبیل  از  بسیاری  مخاطرات  دامپزشکی 
مشترک، وارد شدن گوشت آلوده به سبد مصرف خانواده ها و به خطر 

افتادن سلامت عمومی جامعه را به همراه دارد.

خبرخبر

مدیر عامل شرکت نفت و گاز اروندان از موکب شهدای 
رمضان این شرکت و دیگر مواکب مستقر در پایانه مرزی 

شلمچه بازدید کرد.
پورهنگ،  جهانگیر  مهندس  زرگانیان-   لیلا   : اهواز 
و  عصمت  بیت  اهل  عاشقان  عظیم  بازدیدحرکت  این  در 
طهارت)ع( را بی مانند دانست و گفت: اربعین حسینی نماد 
جهانی وحدت شیعیان است و خدا را شاکریم که توانستیم 
در این رویداد که فرهنگ عاشورایی را به همگان نشان می 

دهد، مشارکت داشته باشیم .
اربعین حسینی صنعت نفت جنوب،  افزود: ستاد  وی 
متشکل از سایر شرکتهای زیر مجموعه وزارت نفت در جنوب، انسجام قابل قبول و عملکرد خوبی را رقم زد و موفق شد 

خدمات ارزنده ای را در هر دو پایانه مرزی چذابه و شلمچه ارائه داده است.
مهندس پورهنگ از بسیجیان شرکت نفت و گاز اروندان که به صورت شبانه روزی در موکب شهدای رمضان این 
شرکت به زوار اربعین خدمات رسانی می کنند، تقدیر کرد و اذعان داشت: اثرات مثبت این خدمت، زندگی یکایک 
خادمان امام حسین )ع( را مالامال از برکت خواهد نمود و امیدوارم در سایه اهل بیت، همواره توفیق این خدمت را 

نصیبمان گرداند.
در ادامه، مدیر عامل شرکت نفت و گاز اروندان از سایر مواکب مستقر در پایانه شلمچه بازدید کرد .

دریانوردی  و  بنادر  کل  اداره  دریایی  معاون  بوشهر: 
استان بوشهر گفت: با استقرار شناور لایروب زمینه عملیات 
لایروبی کانال دسترسی و پای اسکله های بندر گناوه فراهم 
دنبال  به  داشت:  اظهار  ارتباط  این  در  قاسمی  شد.محمد 
استان  دریانوردی  و  بنادر  کل  اداره  مستمر  های  پیگیری 
بوشهر در خصوص لایروبی نگهداری کانال دسترسی و پای 
بندر  از  بندر گناوه، لایروب کاتر ساکشن لاله  اسکله های 
بیان  است.وی  شده  منتقل  گناوه  بندر  به  عامری  محمد 
شامل  پروژه  اجرایی  مقدمات  گذشته  ماه  یک  طی  کرد: 
و خشکی  دریایی  لوله های  نصب  و  انتقال  کارگاه،  تجهیز 
و همچنین اصلاح دایک به انجام رسیده و با انتقال این دستگاه پیش بینی می شود عملیات اجرایی از ابتدای آبان ماه 
آغاز شود.قاسمی عنوان کرد: با توجه به ازدحام و تراکم بیش از حد شناور ها در محدوده خور و اسکله های بندر گناوه، 
اجرای موفقیت آمیز این پروژه در گرو مشارکت تمامی ذینفعان به ویژه تعاونی های لنج داران و شیلات خواهد بود.وی 
ادامه داد: براساس برآورد صورت گرفته پیش بینی شده حدود ۶۵ هزار متر مکعب لایروبی ظرف مدت ۲.۵ تا ۳ ماه 
آینده صورت پذیرد.محمد قاسمی بیان کرد: با انجام لایروبی عمق کانال دسترسی بندرگناوه به ۳.۵ متر خواهد رسید.

معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: این لایروبی در قالب قرارداد پنج ساله لایروبی نگهداری 
حوزه جنوب غرب و توسط شرکت طرف قرارداد سازمان بنادر و دریانوردی اجرایی می شود.

مهندس پورهنگ در بازدید مدیر عامل نفت و گاز اروندان از پایانه شلمچه عنوان کرد؛

اربعین، نماد جهانی وحدت شیعیان است
اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر:

زمینه لایروبی کانال دسترسی بندر گناوه فراهم شد

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه قم از وضعیت مطلوب 
به  سوخت رسانی  منظور  به  منطقه  سوخت  عرضه  مجاری  کامل  آمادگی  و 

زائران اربعین حسینی )ع( خبر داد.
محسن وزارتی با بیان این مطلب گفت: در این راستا با برگزاری چندین 
جلسه با مسئولین منطقه، ناحیه مرکزی و انجمن صنفی جایگاهداران استان، 
هماهنگی های لازم در جهت تأمین و توزیع مطلوب سوخت مجاری عرضه 

استان به ویژه مجاری که در مسیر زائران قرار دارند، انجام گرفت.
وزارتی افزود: جایگاه های واقع در مسیر زائران توسط تیم بازرسی منطقه 
به صورت منظم و سرزده پایش می شود و این مهم تا تا ده روز بعد از پایان 
این  در  اینکه  دارد، ضمن  ادامه  زائران  کامل  بازگشت  و  اربعین حسینی)ع( 
بازدیدها، توجه به امکانات رفاهی و نمازخانه های جایگاه های بین راهی نیز 

مورد تأکید و توجه تیم بازرسی منطقه خواهد بود.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه قم با بیان این مطلب 
و  کشور  سراسر  از  حسینی  زائران  میزبان  قم  مقدس  شهر  روزها  این  که 
های  موکب  در  کشورها  دیگر  از  )ع(  الحسین  اباعبدالله  شیفتگان  همچنین 
مستقر در امامزاده شاه جمال و مصلی و مسجد مقدس جمکران می باشد، 
اطلاع  بیت،  اهل  کریمه  میهمانان  شایسته  رسانی  خدمت  منظور  به  گفت: 
رسانی در خصوص جایگاه های دارای امکان ارائه نفت گاز، به صورت ویژه در 

این موکب ها انجام گرفت.
وی با اشاره به اعلام شماره کشیک منطقه و سامانه پاسخگوئی ۰۹۶۲۷ و 
معرفی نرم افزار باک در جایگاه ها برای آسایش و رفاه بیشتر زائران اظهار کرد 
امیدواریم امسال نیز همانند سال های گذشته، سوخت رسانی شبانه روزی  
به زائران اباعبدالله الحسین)ع( و حضرت فاطمه معصومه)س( به صورت روان 

و مطلوب انجام شود.

شهردار شیراز گفت: عملیات اجرایی برای احداث ۶ پروژه بزرگ شهری 
در فازهای مختلف تداوم دارد و امیدواریم این پروژه ها تا پایان امسال آماده 

بهره بردار شود.
پروژه   ۶ اجرایی  روند  از  بازدید  در  مهر   ۲۸ یکشنبه  اسکندرپور  حیدر 
عمرانی شیراز، گفت: عملیات اجرایی این پروژه ها شامل فاز دو و سه تقاطع  
بلوار  امیرکبیر،   – مهدیه  غیرهمسطح  تقاطع  رودکی،  شهید  غیرهمسطح 
مهدیه، تقاطع غیرهمسطح باهنر – کمربندی، زیرگذر گلستان و چپگرد صدرا 
پایان  تا  آنها  تکمیل  برای  تلاش ها  و  می شود  دنبال  روزی  شبانه  به صورت 

امسال متمرکز شده است.
با اشاره به پروژه تقاطع غیرهمسطح شهید رودکی، گفت: مجموع  وی 
پیشرفت فیزیکی این پروژه ۲۷ درصد است و طبق هدف گذاری انجام شده 
و  مالی  منابع  تزریق  شده،  انجام  ریزی  برنامه  با  را  پروژه  این  داریم  تلاش 

استفاده از تجهیزات و امکانات تا پایان امسال به بهره برداری برسانیم.
رودکی ۲۲۰  تقاطع شهید  دوم  پل  عرشه  اینکه  بیان  با  شهردار شیراز 
مابقی  و  است  ریزی  بتن  آماده  آن  متر   ۱۱۰ اکنون  هم  که  دارد  مترطول 
و  برای کوه بری  امکانات  بسیج  از  انجام می شود،  آینده  آن طی هفته های 
خاکبرداری بخشی از پروژه یاد شده خبر داد و گفت: طی هفته های آینده در 
این پروژه بیش از ۸۰ هزار متر مکعب خاکبرداری با استفاده از چندین نوبت 

انفجارهای کنترل شده خواهیم داشت.
پیشرفت 45 درصدی تقاطع مهدیه – امیرکبیر

اسکندرپور در مورد پروژه تقاطع غیرهمسطح مهدیه – امیرکبیر نیز با 
بیان اینکه این پروژه هم اکنون ۴۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد، از تلاش 
برای تکمیل آن تا پایان امسال خبر داد و با بیان اینکه مشکل تملک یکی از 
دلایل مهم در کندی کار بوده است، گفت: برای تسریع در روند اجرای پروژه، 

روند احداث این تقاطع از جبهه های مختلف در حال انجام است.
تردد ایمن در کمربندی شیراز با تکمیل تقاطع باهنر – کمربندی 

شهردار شیراز با اشاره به اینکه تقاطع غیرهمسطح باهنر – کمربندی، 
دارای پیشرفت فیزیکی قابل قبولی در یک ماه گذشته بوده است، گفت: تلاش 
و خطوط  آب  اصلی  لوله های  نظیر  تاسیسات شهری  با سرعت  که  می کنیم 
توزیع برق، جبهه های جدیدی را برای پروژه باز کرده و تا پایان سال آن را 

آماده بهره برداری کنیم.
باهنر – کمربندی، گفت:  با اشاره به اهمیت احداث تقاطع  اسکندرپور 
چندین شهرک جنوبی شیراز در کنار کمربندی واقع شده و از نظر عبور و 
مرور مشکلاتی را برای شهروندان ایجاد کرده است. اتمام این پروژه می تواند 

در روان سازی ترافیک و تردد ایمن شهروندان نقش اساسی ایفا کند.
پیشرفت 36 درصدی پروژه زیرگذر جنوبی علی بن حمزه )ع(

بن  علی  جنوبی  زیرگذر  پروژه  اجرای  اینکه  یادآوری  با  شیراز  شهردار 
حمزه)ع( ۳۶ درصد پیشرفت فیزیکی دارد، گفت: این زیر گذر دارای ۴۳۲ 
متر طول و ۱۳۰ متر عرشه است و نقش مهمی در انتقال ترافیک و تسهیل 

تردد و ایمنی عابران پیاده ایفا کرده و در زیبایی شهر تاثیرگذار خواهد بود.
ارگان های  همکاری  صورت  در  داریم  تلاش  اینکه  بیان  با  اسکندرپور 
ذیربط تا پایان امسال پروژه را به بهره برداری برسانیم، اضافه کرد: روند اجرای 
با  امیدوارم  انجامید که  به طول  برق  تاسیسات  به علت جابجایی  پروژه  این 
همکاری اداره برق و پلیس راهور بتوانیم مشکلات اجرایی پروژه را حل کنیم.
شیراز،  غرب  در  عمرانی شهرداری  پروژه های  از  بازدید  در  او همچنین 
های  ماه  طی  پیمانکار  تغییر  با  صدرا،  چپگرد  پروژه  اجرایی  عملیات  گفت: 

گذشته سرعت خوبی پیدا کرده و هم اکنون ۲۶ درصد پیشرفت دارد.
شهردار شیراز ادامه داد: طول عرشه پل چپگرد صدرا حدود یک کیلومتر 
است و بخشی از آن که در ارتفاع ۱۲ متری روی زیرگذر گلستان عبور خواهد 
کرد و چنانچه با اخذ مجوزهای لازم زیرگذر گلستان به مدت سه ماه تعطیل 

شود، هر دو پروژه تا پایان سال به مرحله بهره برداری می رسد.
اسکندر پور تاکید کرد که چپگرد صدرا به دلیل حل بخشی از مشکل 

ترافیکی خروجی صدرا به سمت شیراز از اهمیت بسیاری برخوردار است.
هدف پروژه های عمرانی شهرداری توسعه زیرساخت های شهری 

است
پروژه های  بازدیدها گفت:  این  نیز در جریان  قائم مقام شهردار شیراز 
شهرداری شیراز در دو بخش سخت افزاری و نرم افزاری در حال اجراست. 
به  مهدیه  بزرگراه  رودکی،  شهید  تقاطع  همچون  افزاری  سخت  های  پروژه 
طول دو هزار و ۳۰۰ متر، تقاطع مهدیه – امیرکبیر، تقاطع باهنر – کمربندی، 
چپگرد صدرا و سایر پروژه های عمرانی برای توسعه زیرساخت های شهری و 

تسهیل در رفت و آمد شهروندان در حال احداث است.
آرش فرج زاده با بیان اینکه این پروژه های شهری به علت قرارگیری در 
رینگ های پیرامونی و میانی نقش مهمی را در کنترل و بهبود وظعیت تردد 
پروژه ها سرعت خوبی  این  اجرایی  روند  اکنون  افزود: هم  دارند،  شهروندان 
و شهرداری  بندی مجموعه شورا  زمان  برنامه  ها طبق  پروژه  و  است  گرفته 
بتواند ظرف چندماه آینده با متوسط ماهیانه ۱۰ درصد پیشرفت به مرز بهره 

برداری برسد.
وی اضافه کرد: برخی از این پروژه ها همچون چپگرد صدرا توسط شرکت 
عمران صدرا و تقاطع های روی کمربندی توسط اداره راه و شهرسازی باید 
اجرا می شد که شهرداری شیراز برای سهولت در رفت و آمد شهروندان در 

حال انجام آنهاست که جای تقدیر از مجموعه مدیریت شهری دارد.
قائم مقام شهردار شیراز خاطرنشان کرد: تقاطع شهید رودکی، بزرگراه 
۵۵ متری مهدیه و تقاطع مهدیه – امیرکبیر در رینگ پیرامونی شیراز واقع 
شده اند و اتمام آنها موجب تسهیل در رفت و آمد شهروندان و مسافران محور 

شمالی – جنوبی و شرقی – غربی شیراز می شود.
برای حل مشکلات و رصد پیشرفت  بازدید های دوره ای  انجام 

پروژه ها است
با بازدید های دوره  با اشاره  معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز نیز 
ای شهردار و مجموعه مدیران شهری از پروژه های عمرانی سطح شهرگفت: 
بازدید های دوره ای برای حل مشکلات پروژه ها و رصد میزان پیشرفت آنها 
اتمام  به  را  ها  پروژه  این  بندی  زمان  برنامه  بتوانیم طبق  تا  انجام می شود 

برسانیم.
اسماعیل صالحی اضافه کرد: تلاش داریم با زمان بندی دقیق به اقدامات 
انجام شده و توصیه  سرعت بیشتری دهیم و پروژه ها را طبق برنامه ریزی 
شهردار شیراز مبنی بر اتمام پروژه های بزرگ مقیاس شهری تا پایان امسال، 

به بهره برداری برسانیم.
وی خاطرنشان کرد: شهرداری شیراز به غیر از پروژه های بزرگ شهری، 
به  که  دارد  گانه  یازده  مناطق  در سطح  نیز  درشت  و  ریز  پروژه  حدود۱۰۰ 

صورت هفتگی و ماهانه افتتاح، بهره برداری و کلنگ زنی می شود.
عمرانی  عملیات  اینکه  بیان  با  شیراز  شهرداری  عمرانی  و  فنی  معاون 
انجام  بلوار ۵۵ متری مهدیه در حال  پروژه فاز دوم و سوم شهید رودکی و 
است، افزود: این بلوار به طول دو هزار و ۳۰۰ متر، پروژه پل شهید رودکی را 
به تقاطع مهدیه امیرکبیر وصل می کند و بار ترافیکی بلوار امیرکبیر به ویژه 

تردد خودروهای سنگین را کاهش می دهد.
صالحی اضافه کرد: تقاطع شهید باهنر – کمربندی باعث ایجاد مسیری 
ایمن برای شهروندان ساکن در شهرک های جنوبی شیراز می شود تا بدون 

نیاز به تردد در کمربندی بتوانند به مرکز شهر رفت و آمد کنند.
وی در مورد پروژه زیرگذر گلستان گفت: این زیرگذر با طول بیش از دو 
کیلومتر و دارا بودن ۶ پل همسطح موجب بهبود عبور و مرور ساکنین شهرک 
های غرب شیراز و شهر صدرا می شود. طبق برنامه ریزی انجام شده تلاش 
داریم ماهیانه ۵۵۰ متر از مسیر این زیرگذر را در اختیار شهروندان بگذاریم و 

تا پایان سال زیرگذر گلستان را به بهره برداری برسانیم.
معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز خاطرنشان کرد: تلاش داریم چپ 
گرد صدرا تا پایان سال به بهره برداری برسد و گره ترافیکی خروجی صدرا به 

سمت شیراز باز شود.

کرمانشاه حالا هشت منطقه شهرداری دارد که هرکدام خدمات رسانی به 
بخشی از جمعیت شهری کرمانشاه را برعهده دارند.

در این بین منطقه شش شهرداری که محدوده بعد از رودخانه قره سو تا 
ابتدای دیزل آباد را شامل می شود به جمعیتی بالغ بر ۱۰۵ هزار نفر خدمات 
رسانی می کند و محدوده این منطقه، شهرک های شهید محرابی، جانبازان، شهید 
نجفی، بهداری، دادگستری، ولایت، اتوبوسرانی، معراج، کاشانی، قائم، طالقانی، 
جلال نجفی و قلعه کهنه را شامل می شود.فرهاد فرهنگیان شهردار این منطقه 
در نشستی خبری به تشریح خدمات رسانی صورت گرفته در این منطقه شهری 
کرمانشاه پرداخت.فرهنگیان با بیان اینکه تنها حدود پنج ماه است کار خود را در 
سمت شهردار منطقه شش شروع کرده، گفت: از همان ابتدای شروع فعالیتم پنج 
کمیته کاری در حوزه فضای سبز، عمران، زیباسازی، خدمات شهری و فرهنگی 

تشکیل دادیم تا بتوان اقدامات در هر حوزه را با سرعت بیشتری پیش برد.
وی در تشریح خدمات صورت گرفته در حوزه آسفالت منطقه گفت: در حال 

حاضر حدود ۶۰ درصد معابر و کوچه های این منطقه آسفالت شده است.
وی افزود: طی چهار ماه گذشته ۵۲۰۰ تن آسفالت در معابر و کوچه های 

منطقه ریخته شده که عملا اقدام جهادی محسوب می شود.
فرهنگیان خاطرنشان کرد: برای انجام این حجم آسفالت سه میلیارد تومان 

اعتبار صرف شده، درحالیکه بودجه کل منطقه ۲.۸ میلیارد تومان است.
وی افزود: در حال حاضر برای انجام باقی مانده کارهای آسفالت و روکش 

نیازمند تامین ۱۷۰۰ تن آسفالت هستیم.

شهردار منطقه شش کرمانشاه با بیان اینکه هنوز برخی کوچه های شهرک 
های معراج و اتوبوسرانی خاکی بوده و آسفالت نشده، دلیل آن را  عدم انجام 
افزود:  و  نرسیدن ساخت و ساز در کوچه ها عنوان کرد  اتمام  به  و  زیرساختها 
درصورت آسفالت در ماه های آینده مجددا برای نصب انشعابات آب و گاز واحدها 
آسفالت تخریب می شود، برای همین آسفالت این کوچه ها منوط به پایان ساخت 
و ساز در آنها است.وی در ادامه در تشریح وضعیت فضای سبز منطقه شش گفت: 
در حال حاضر ۱۴ پارک در منطقه داریم و پانزدهمین پارک منطقه هم با نام 

»کاه گلی« در مساحت ۷۰۰ مترمربع در حال احداث است.
فرهنگیان تصریح کرد: مجموع فضای سبز منطقه حدود ۲۰۰ هزار مترمربع 

است و سرانه فضای سبز در این منطقه ۵.۲ مترمربع است.
وی از چمن کاری یازده هزار مترمربع از فاز دوم پاک »کاج« در محدوده 
کمربندی ورودی شهرک دادگستری در یک اقدام جهادی و یک روزه خبر داد و 
افزود: برای انجام این کار بزرگ نیروهایی از سایر مناطق شهرداری به منطقه شش 

آمدند و طی یک روز این مساحت از پارک »کاج« چمن کاری شد.
وی افزود: در راستای توسعه فضای سبز منطقه هم احداث یک باغ راه ۵۶ 
متری را در شهرک دادگستری در دست اجرا داریم که در حال حاضر حدود ۷۰ 

درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
وی در ادامه به تشریح خدمات در حوزه جمع آوری زباله منطقه پرداخت 
و با اشاره به جمع آوری روزانه ۷۵ تا ۸۰ تن زباله در منطقه گفت: جمع آوری 
این حجم زباله کار دشواری است و نیروهای شهرداری در سه شیفت کاری در 

این زمینه مشغول کارند.وی از اجرای پایلوت طرح جمع آوری سنتی زباله در این 
منطقه خبر داد و افزود: در این طرح که به زودی شروع می شود قرار است زباله ها 
به جای تخلیه در مخازن راس ساعت مشخص درب منازل قرار داده شده و توسط 

نیروهای شهرداری جمع آوری شوند.
شهردار منطقه شش کرمانشاه در ادامه در تشریح اقدامات عمرانی صورت 
گرفته در این منطقه در چندماه گذشته، گفت: طی این مدت حدود ۳۳۴۰ متر 
جدول گذاری شده و اقداماتی هم در بحث دفع آبهای سطحی از طریق لوله گذاری 

و کانال کشی صورت گرفته است.
وی با اشاره به مشکلات بسیار منطقه در بحث آبهای سطحی، گفت: دفع 
آبهای سطحی و رفع کامل مشکلات منطقه در این زمینه نیازمند تامین اعتبار 
۵.۶ میلیارد تومانی است.شهردار منطقه شش کرمانشاه در پایان گریزی هم به 
فعالیتهای فرهنگی صورت گرفته در منطقه داشت و افزود: در حال حاضر یک 
فرهنگسرا در خیابان طالقانی با حدود ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی در حال ساخت 
است.وی افزود: در راستای انجام اقدامات فرهنگی تمثال ۱۲ شهید شاخص منطقه 

ساخته و در معابر منطقه نصب شده است.
فرهنگیان تصریح کرد: همچنین تابلوی فلزی از چهره و مشخصات ۶۰ شهید 

منطقه تهیه شده و در بر روی معابری که به نام آنها است نصب شده است.
وی از برگزاری جشن های رمضان و جشن ولایت در پارک »شبدیز« خبر 
داد  وافزود: تلاشمان این است با برگزاری این جشن ها و آیین های معنوی بتوانیم 

فضای بانشاطی در منطقه ایجاد کنیم.

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه قم:

وضعیت مطلوب و آمادگی کامل مجاری عرضه سوخت منطقه قم در ایام اربعین حسینی )ع(

شهردار وعده داد؛

تلاش برای تکمیل 6 پروژه تا پایان سال در شیراز

شهردار منطقه شش کرمانشاه: دفع آبهای سطحی منطقه 5/6میلیارد تومان اعتبار می خواهد

شهرستان6روزنامهاخبار صنعت     دوشنبه 29 مهر 1398     شماره  1279 اخبار

اجرای 800 هکتار 
پروژه کپه کاری 
در گلستان با مبلغ 
۳۷0 میلیون  اعتبار 
اعتبارات  ازمحل  تومان 
صندوق توسعه ملی 
سال ۹8

با  پروژه کپه کاری  اجرای ۸۰۰ هکتار  از  فرهنگ دوست 
مبلغ اعتبار ۳۷۰ میلیون تومان ازمحل اعتبارات صندوق توسعه 
ملی سال ۹۸ خبر داد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره کل 
منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان جلسه ی ریاست و 
کپه  پروژه  پیمانکاران  با  بیابان  و  مراتع  امور  اداره  کارشناسان 
کاری به میزبانی ریاست اداره امور مراتع و بیابان این اداره کل 
قلی  شد.تاج  برگزار  کاری  کپه  های  پروژه  اجرای  در خصوص 
فرهنگ دوست رئیس اداره امور مراتع و بیابان در جهت اجرای 
مطلوب تر پروژه و اثر بخشی بیشتر آن اذعان داشت: با توجه 

بذر در  نیاز  و  بیولوژیک در سطح کشور  پروژه های  اجرای  به 
سایر استان ها برای اجرای عملیات ها پیمانکاران هر چه سریع 
تر نسبت به تامین بذر مورد نیاز خود از مراکز معتبر که دارای 
تاییدیه و گواهی باشد اقدام نمایند.وی گفت: اداره امور مراتع 
از  افزایش تنوع گونه ای،  با هدف  استان بذر یونجه یکساله را 
اختیار  در  رایگان  به صورت  ایستگاه چپرقویمه  تولیدات  محل 
پیمانکاران جهت استفاده در عملیات کپه کاری قرار دهد.ایشان 
قبل  پیمانکاران  جانب  از  شده  خریداری  های  بذر  کرد:  اظهار 
قوه  و  زنی  و جوانه  نظر درجه خلوص  از  در عرصه  استفاده  از 

نامیه توسط یک دستگاه ذیصلاح و معتبر و رسمی)دانشگاه یا 
از  بعد  پیمانکاران  و   گیرد  قرار  گواهی  مورد  تحقیقات(  مراکز 
اقدام  پروژه  به شروع  نسبت  مناسب  پاییزی  های  بارش  اولین 
نمایند)اوایل ابان ماه( وی اذعان داشت:  بعد از اتمام عملیات 
کپه کاری پیمانکاران نسبت به بکارگیری یک نیروی قرقبان به 
منظور حفاظت از عرصه به مدت یکسال اقدام نمایند.شایان ذکر 
است با توجه به اهمیت مستند سازی پروژه های صندوق توسعه 
ملی همزمان با شروع پروژه پیمانکاران مستند سازی )قبل،حین 

و بعد از اجرا( انجام شود.


